RNOBRZEGA UCHWALA NR ..XV1/166/2003
RADY MIASTA TARNOBRZEG
30 pazdziernika 2003 r.

w sprawie wyboru fawnikow do Sadu Okrggowego 1 Sadu Rejonowego
w Tarnobrzegu na kadencjg 2004-2007.

Na podstawie art. 160 ustawy z 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju sadow
powszechnych /Dz.U. z 2001 r. Nr 98 poz.1070 z p6zn.zm./ po przeprowadzeniu
wyboréw w glosowaniu tajnym - RADA MIASTA TARNOBRZEG postanawia:

¢
§1
Stwierdza wybor 35 tawnikow do Sadu Okregowego w Tarnobrzegu w tym
20 tawnikéw do Sadu Pracy i Ubezpieczen Spotecznych na kadencjg 2004-2007

w sktadzie osobowym jak w zataczniku Nr 11 2 do niniejszej uchwaty.

§2
Stwierdza wybér 75 tawnikéw do Sadu Rejonowego w Tarnobrzegu w tym
28 tawnikow do Sadu Pracy i Ubezpieczen Spotecznych na kadencjg 2004-2007

w sktadzie osobowym jak w zatgczniku Nr 3 1 4 do niniejszej uchwaty.

§3
Listy wybranych tawnikéw przesta¢ Prezesowi Sadu Okrggowego 1 Sadu

Rejonowego w Tarnobrzegu do korica listopada 2003 r.
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§ 4

Uchwata wechodzi w zycie z dniem podjegcia.
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RA n 1 (vl : ‘“'J r'A do Uchwaty Nr XV1/166/2003
NCOEBL A Rady Miasta Tarmnobrzeg
z dnia 30 pazdziernika 2003 r.

Wykaz lawnikow do Sadu Okregowego w Tarnobrzegu
wybranych na sesji Rady Miasta Tarnobrzeg
w dniu 30 pazdziernika 2003 r.
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Czajkowski Jozef
Durma Halina
Grebowiec Jan
Kania Boleslaw
Kin Barbara
Fuszczki Czeslaw
Matyka Bozena
Pigko$ Barbara
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Plaza Anna

—
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Samborska Maria
11 Steckiewicz Roman
12 Stefamik Barbara
13 Szewc Ewa

14 Wolski Stanistaw
15 Ziotkowski Jacek



Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XV1/166/2003
Rady Miasta Tarnobrzeg

z dnia 30 pazdziernika 2003 r.

Wykaz lawnikow do Sadu Okregowego Pracy i Ubezpieczen Spolecznych
w Tarnobrzegu wybranych na sesji Rady Miasta Tarnobrzeg
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w dniu 30 pazdziernika 2003 r.

Adamus Miroslaw
Augustyn Adam
Bernacki Michai
Chrzastek Wieslaw
Cichewicz Jadwiga
Dobrowolski Wiestaw
Dul Marek

Golec Zbigniew
Gorka Jozef
Gryglewicz Wladyslawa
Kudla Izabela
Myszka Jan

Nagorny Stanislaw
Palasz Halina
Partyka Eugenia
Sajbot Marzena
Sledziona Jan
Tworek Zofia
Zderska Grazyna
Zych Tadeusz Jozef
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Zalacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XV]/166/2003
Rady Miasta Tarnobrzeg

z dnia 30 pazdziernika 2003 r.

Wykaz lawnikéw do Sgdu Rejonowego w Tarnobrzegu
wybranych na sesji Rady Miasta Tarnobrzeg

w dniu 30 pazdziernika 2003 r.

Chmiel Robert
Czech Jozef

Dul Alfreda

Flasza Henryka
Gancarz Zofia
Granda Monika
Gujska Maria
Gurdak Zdzistaw
Jajko Barbara
Janik Teresa

Kania Marian
Ke¢pa Tadeusz
Kietkowski Stanistaw
Kope¢ Jozef
Kowalczyk Alina
Kruk Stefania
Mazurkiewicz Elzbieta
Motyka Elzbieta
Nowakowski Pawel
Ordyk Wiestaw
Osowska Maria
Palka-Dojka Halina
Potepa Roman
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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42
43
44
45
46
47

Pozniak Ewa

Rado Michat

Rak Teresa

Rawska Halina
Rawski Krzysztof
Roztucki Piotr
Rzucidlo Ksawera
Sadkowski Krzysztof
Sagniak-Sokotowska Dagmara
Saramak Jerzy
Stelmach Grazyna
Stepient Barbara
Suska Anna
Szlezak Stanislaw
Topolnicka Joanna
Tracz Krzysztof
Tracz Rafal
Turbak Roman
Warzynski Wiestaw
Wigcek Zofia

Wilk Wiktor
Wojteczko Tadeusz
Wojtysiak Danuta

Zuchowicz Jolanta
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YBRZFEC Zatacznik Nr 4

TARNOBRZEGA do Uchwaty Nr XVI/166/2003
Rady Miasta Tarnobrzeg
z dnia 30 pazdziernika 2003 r.

Wykaz tawnik6w do Sadu Rejonowego Pracy i Ubezpieczen Spolecznych
w Tarnobrzegu wybranych na sesji Rady Miasta Tarnobrzeg
w dniu 30 pazdziernika 2003 r.

1 Brodzki Andrzej

2 Duma Eudeniusz

3 Gora Henryk

4 Goraj Boleslaw

5 Hanak Bogustaw

6 Jurczuk Helena

7 Karbowniczak Jan

8 Karpinski Zdzistaw
Y Kazimierski Marek
10 Kochalewicz Grazyna
11 Kuta Stanislawa

12 Kwasniowski Stanistaw
13 Lewicki Kazimierz
14 Fouczak Waldemar
15 Machaj Wladystaw
16 Magier Ryszard

17 Maliborski Bogustaw
I8 Maslak Pawel

19 Mazur Henryk

20 Mroczka Franciszek
21 Oreziak Andrzej

22 Sieczko Jerzy

23 Skowron Grzegorz
24 Staszewska Janina
25 Tulacz Ryszard

26 Tworek Anna

27 Werynski Zbigniew
28 Wilk Marian



